
8

EN
RE

JA
DO

 
TR

IP
LE

 T
OR

SI
ÓN

EN
RE

JA
DO

S 
EL

EC
TR

OS
OL

DA
DO

S
EN

RE
JA

DO
S

PL
AS

TI
FI

CA
DO

S
EN

RE
JA

DO
S 

AN
UD

AD
OS

EN
RE

JA
DO

S 
SI

M
PL

E 
TO

RS
IÓ

N
AL

AM
BR

ES
AL

AM
BR

ES
 

ES
PE

CI
AL

ES
 T

UT
OR

ES
CE

RR
AM

IE
NT

OS
Y 

PA
NE

LE
S

PO
ST

ES
PA

RA
 C

ER
RA

M
IE

NT
OS

PU
ER

TA
S

SIMPLE TORSIÓN GALVANIZADO

SIMPLE TORSIÓN PLASTIFICADA

Medida Ancho rollo Metros €/RolloPeso
-

25
25
25

-
38,0
57,0
76,0

Sobre pedido
Sobre pedido
Sobre pedido
Sobre pedido

100 / 150 / 200 cm.
100 cm.
150 cm.
200 cm.

Verde RAL6005

30 / 17
40 / 17

ALAMBRE DE TENSIÓN: PLASTIFICADO
En rollos de    50 Kilos.
Rollos cortados + 15% recargo neto.

SETO ARTIFICIAL DECORATIVO VERDE
Protección contra la decoloración por el sol (Por efecto rayos UVA).
Rollos de 3 metros lineales.

Altura Presentación Embalaje Unidad/pedido
B-200
E-100
E-150

1 Rollo/pack
4 Rollos caja
4 Rollos caja

1
4
4

R-3mts. Verde fino mate
R-3mts. Verde fino 2 tonos
R-3mts. Verde fino 2 tonos

Para cerramientos residenciales y deportivos, galvanizado, plastificado, alambre tensión, seto artificial.

ENREJADOS DE SIMPLE TORSIÓN

Medida Espesor Ancho rollo PesoMetros €/Rollo
40 mm.

50 mm.

50 mm.

Consultar
Consultar
Consultar

56,52
84,78
113,04
91,80
137,71
183,59

100 cm.
150 cm.
200 cm.
100 cm.
150 cm.
200 cm.
100 cm.
150 cm.
200 cm.

25
25
25
25
25
25
25
25
25

-
-
-

28,0
42,0
56,0
44,0
66,0
88,0

2,60 mm.

2,05 mm.

2,60 mm.

Diámetro Mts. x Kilo Resistencia Colores €/Tonelada
1,20 x 1,60
2,00 x 3,10
2,40 x 3,60
3,00 x 4,00

3709,30
2825,58
2825,58
2825,58

400/550 N/mm2

600/700 N/mm2

600/700 N/mm2

600/700 N/mm2

RAL 6005  / 6073 
RAL 6005  / 6073 
RAL 6005  / 6073 
RAL 6005  / 6073 

-
30
24
15

€/Rollo
63,49
36,63
46,15

OTROS PARA CERRAMIENTOS RESIDENCIALES Y DEPORTIVOS

+-

SIMPLE TORSIÓN


