

SIMPLE TORSIÓN



Para cerramientos residenciales y deportivos, galvanizado, plastificado, alambre tensión, seto artificial.

ENREJADOS DE SIMPLE TORSIÓN

SIMPLE TORSIÓN GALVANIZADO



Medida	Espesor	Ancho rollo	Metros	Peso	€/Rollo
40 mm.	2,60 mm.	100 cm.	25	-	Consultar
		150 cm.	25	-	Consultar
		200 cm.	25	-	Consultar
50 mm.	2,05 mm.	100 cm.	25	28,0	56,52
		150 cm.	25	42,0	84,78
		200 cm.	25	56,0	113,04
50 mm.	2,60 mm.	100 cm.	25	44,0	91,80
		150 cm.	25	66,0	137,71
		200 cm.	25	88,0	183,59

SIMPLE TORSIÓN PLASTIFICADA

Verde RAL6005



Medida	Ancho rollo	Metros	Peso	€/Rollo
30 / 17	100 / 150 / 200 cm.	-	-	Sobre pedido
40 / 17	100 cm.	25	38,0	Sobre pedido
	150 cm.	25	57,0	Sobre pedido
	200 cm.	25	76,0	Sobre pedido

OTROS PARA CERRAMIENTOS RESIDENCIALES Y DEPORTIVOS

ALAMBRE DE TENSIÓN: PLASTIFICADO

En rollos de ±50 Kilos.

Rollos cortados + 15% recargo neto.



1,20 x 1,60 - 400/550 N/mm² RAL 6005 ■ / 6073 ■ 3709,30
2,00 x 3,10 30 600/700 N/mm ² RAL 6005 ■ / 6073 ■ 2825,58
2,40 x 3,60 24 600/700 N/mm ² RAL 6005 ■ / 6073 ■ 2825,58
3,00 x 4,00 15 600/700 N/mm ² RAL 6005 ■ / 6073 ■ 2825,58

SETO ARTIFICIAL DECORATIVO VERDE

Protección contra la decoloración por el sol (Por efecto rayos UVA).

Rollos de 3 metros lineales.



Altura	Presentación	Embalaje	Unidad/pedido	€/Rollo
B-200	R-3mts. Verde fino mate	1 Rollo/pack	1	63,49
E-100	R-3mts. Verde fino 2 tonos	4 Rollos caja	4	36,63
E-150	R-3mts. Verde fino 2 tonos	4 Rollos caja	4	46,15